АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2019                                                                                                                             № 474
г.Вилючинск

О создании межведомственной

комиссии по проверке готовности

муниципальных образовательных

организаций к 2019-2020 учебному году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Распоряжения Правительства Камчатского края от 21.03.2019 № 134
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию по проверке готовности муниципальных образовательных организаций к 2019-2020 учебному году в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Организовать работу межведомственной комиссии по проверке готовности муниципальных образовательных организаций к 2019-2020 учебному году в период с 01.07.2019 по 16.08.2019 по проверке готовности муниципальных образовательных организаций к 2019-2020 учебному году в соответствии с Распоряжением Правительства Камчатского края от 21.03.2019 № 134.
3. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа Токмаковой О.Н. опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Вилючинского городского округа  Сафронову К.В.
Глава администрации
городского округа                                                                             Г.Н. Смирнова
Приложение
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа
от 28.05.2019 № 474
Состав Межведомственной комиссии по проверке готовности

муниципальных образовательных организаций к 2019-2020 учебному году

	Председатель межведомственной комиссии:

	Сафронова К.В.
	- заместитель главы администрации Вилючинского городского округа.

	Заместитель председателя межведомственной комиссии:

	Бакал И.А.
	- начальник отдела образования администрации Вилючинского городского округа.

	Члены межведомственной комиссии:

	Вахер В.Ю.
Гламаздина Ю.Б.
Лухнева С.В.

Мирюк Е.А.
Попова Е.Ю.
Семейкин Е.В.
Черненький А.В.
	- начальник отдела ФГПН ФГКУ «Специальное управление ФПС № 79 МЧС России» (по согласованию);
- инспектор по пропаганде ОВ ДПС ГТБДД ОМВД России по ЗАТО «Вилючинск, майор полиции, (по согласованию);
- инспектор ПДН ОП № 21 ОМВД России по ЗАТО Вилючинск, лейтенант полиции (по согласованию);
- начальник отдела культуры администрации Вилючинского городского округа;

- старший инспектор отдела ФГПН ФГКУ «Специальное управление ФПС № 79 МЧС России» (по согласованию);

-  сотрудник отделения в г. Вилючинск УФСБ России по Камчатскому края (по согласованию);

- начальник ПЦО Елизовского МОВО-филиала ФГКУ «ОВО ВНГ России по Камчатскому краю (дислокация г. Вилючинск), капитан полиции (по согласованию).